
ZARZĄDZENIE NR 131/2025 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2025. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr X/56/24 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 4.679,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 4.679,00 zł; 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 4.679,00  zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 4.679,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 26.953,00 zł,  

a) Zwiększa się na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.837,00 zł, 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2.116,00 zł, 

2) Zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 31.632,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 104.677.399,31 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 75.794.353,38 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 28.883.045,93 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 109.060.420,62 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 74.946.821,44 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 34.113.599,18 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 4.383.021,31 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.653.969,31 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F10BBC-46C5-4486-A62B-B787E5D1D43A. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F10BBC-46C5-4486-A62B-B787E5D1D43A. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 -44 300,00

85213 -9 000,00

2030 -9 000,00

85214 -35 300,00

2030 -35 300,00

854 0,00

85415 0,00

2040 0,00

855 0,00

85502 0,00

2060 0,00

-44 300,00

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 103 180,00 1 800,00 104 980,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 100 660,00 1 800,00 102 460,00

34 153,00 3 882 502,28

Różne rozliczenia finansowe 542 249,00 34 153,00 576 402,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
71 100,00 0,00 62 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

100 660,00 1 800,00 102 460,00

Różne rozliczenia 3 848 349,28

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
242 249,00 34 153,00 276 402,00

Pomoc społeczna 2 288 972,33 0,00 2 244 672,33

405 300,00 0,00 370 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
405 300,00 0,00 370 000,00

25 311,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

0,00 668,00 668,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
71 100,00 0,00 62 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 3 000,00 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 24 643,20 668,00 25 311,20

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 643,20 668,00

Rodzina 5 879 323,77 3 000,00 5 882 323,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 515 000,00 3 000,00 4 518 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące razem: 75 799 032,38 39 621,00 75 794 353,38

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F10BBC-46C5-4486-A62B-B787E5D1D43A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 64 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

0,00

0,00

0,00

-44 300,00

0,00

160 283,14

2 758 322,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
160 283,14 0,00

2 918 605,29

majątkowe

majątkowe razem: 28 883 045,93 0,00 28 883 045,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 758 322,15 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 104 682 078,31 39 621,00 104 677 399,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 918 605,29 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F10BBC-46C5-4486-A62B-B787E5D1D43A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

103 180,00 103 180,00 42 480,00 39 403,80 3 076,20 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 980,00 104 980,00 44 280,00 41 203,80 3 076,20 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 660,00 100 660,00 39 960,00 36 899,80 3 060,20 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 460,00 102 460,00 41 760,00 38 699,80 3 060,20 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 390,00 31 390,00 31 390,00 31 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 190,00 33 190,00 33 190,00 33 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 967 916,13 34 567 916,13 31 533 762,13 25 460 785,77 6 072 976,36 2 948 848,00 79 106,00 6 200,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-21 728,00 -21 728,00 -21 528,00 -13 358,00 -8 170,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 881,00 55 881,00 55 681,00 36 395,00 19 286,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 002 069,13 34 602 069,13 31 567 915,13 25 483 822,77 6 084 092,36 2 948 848,00 79 106,00 6 200,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

20 423 421,33 20 173 421,33 20 118 147,33 16 688 683,00 3 429 464,33 0,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-21 358,00 -21 358,00 -21 358,00 -13 358,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 008,00 43 008,00 42 808,00 25 346,00 17 462,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 445 071,33 20 195 071,33 20 139 597,33 16 700 671,00 3 438 926,33 0,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

55 274,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 474,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892 028,33 1 892 028,33 1 892 028,33 0,00 1 892 028,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884 028,33 1 884 028,33 1 884 028,33 0,00 1 884 028,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 240,00 15 240,00 15 240,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 645,00 6 645,00 6 645,00 0,00 6 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451,00 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 096,00 7 096,00 7 096,00 0,00 7 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F10BBC-46C5-4486-A62B-B787E5D1D43A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726,00 1 726,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 959,00 6 959,00 6 959,00 6 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 929,00 12 929,00 12 929,00 12 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 888,00 19 888,00 19 888,00 19 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 675,00 160 675,00 160 675,00 160 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 358,00 -13 358,00 -13 358,00 -13 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 317,00 147 317,00 147 317,00 147 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 417,00 12 417,00 12 417,00 12 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 917,00 33 917,00 33 917,00 33 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 124,00 3 124,00 3 124,00 0,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 672,00 7 672,00 7 672,00 0,00 7 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 796,00 10 796,00 10 796,00 0,00 10 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 078 349,00 10 928 349,00 7 951 579,00 6 456 495,00 1 495 084,00 2 948 848,00 21 722,00 6 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 166,00 4 166,00 4 166,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 082 515,00 10 932 515,00 7 955 745,00 6 460 661,00 1 495 084,00 2 948 848,00 21 722,00 6 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

24 394,00 24 394,00 24 394,00 24 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 166,00 4 166,00 4 166,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 560,00 28 560,00 28 560,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 445,00 1 172 445,00 1 172 445,00 1 104 041,00 68 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 052,00 4 052,00 4 052,00 3 310,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 327,00 1 176 327,00 1 176 327,00 1 107 351,00 68 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967,00 967,00 967,00 0,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137,00 1 137,00 1 137,00 0,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 256,00 6 256,00 6 256,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156,00 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F10BBC-46C5-4486-A62B-B787E5D1D43A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 284,00 110 284,00 110 284,00 0,00 110 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 549,00 110 549,00 110 549,00 0,00 110 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 392,00 1 036 392,00 1 034 282,00 931 724,00 102 558,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 390,00 4 390,00 4 390,00 3 573,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 582,00 1 040 582,00 1 038 672,00 935 297,00 103 375,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734,00 3 734,00 3 734,00 3 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 734,00 6 734,00 6 734,00 6 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688,00 688,00 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,00 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261,00 1 261,00 1 261,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527,00 527,00 527,00 0,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 174 393,33 6 174 393,33 3 966 099,01 2 661 583,00 1 304 516,01 9 000,00 2 199 294,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 300,00 -44 300,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 130 093,33 6 130 093,33 3 957 099,01 2 661 583,00 1 295 516,01 9 000,00 2 163 994,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 100,00 62 100,00 62 100,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F10BBC-46C5-4486-A62B-B787E5D1D43A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 100,00 62 100,00 62 100,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 750,00 613 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 300,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 450,00 578 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 750,00 613 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 300,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 450,00 578 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 643,20 219 643,20 0,00 0,00 0,00 105 000,00 114 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 311,20 220 311,20 0,00 0,00 0,00 105 000,00 115 311,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 843,20 45 843,20 0,00 0,00 0,00 0,00 45 843,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 511,20 46 511,20 0,00 0,00 0,00 0,00 46 511,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 272,00 42 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 940,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 909 428,71 7 861 584,77 3 529 346,80 2 118 627,80 1 410 719,00 0,00 4 332 237,97 0,00 0,00 0,00 2 047 843,94 2 047 843,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 912 428,71 7 864 584,77 3 529 346,80 2 118 627,80 1 410 719,00 0,00 4 335 237,97 0,00 0,00 0,00 2 047 843,94 2 047 843,94 0,00 0,00

4 622 664,00 4 622 664,00 333 324,00 325 142,00 8 182,00 0,00 4 289 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 625 664,00 4 625 664,00 333 324,00 325 142,00 8 182,00 0,00 4 292 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 289 340,00 4 289 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 340,00 4 292 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 292 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 065 099,62 74 951 500,44 57 363 898,81 37 687 485,49 19 676 413,32 10 201 037,00 7 066 281,49 160 283,14 0,00 160 000,00 34 113 599,18 34 113 599,18 0,00 0,00

-66 028,00 -66 028,00 -30 528,00 -13 358,00 -17 170,00 0,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 349,00 61 349,00 57 481,00 38 195,00 19 286,00 0,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 060 420,62 74 946 821,44 57 390 851,81 37 712 322,49 19 678 529,32 10 201 037,00 7 034 649,49 160 283,14 0,00 160 000,00 34 113 599,18 34 113 599,18 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 341 693,94

przed zmianą 1 341 693,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 821 322,15

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 821 322,15

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F10BBC-46C5-4486-A62B-B787E5D1D43A. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 103 180,00 103 180,00 0,00 103 180,00 103 180,00 42 480,00 39 403,80 3 076,20 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 980,00 104 980,00 0,00 104 980,00 104 980,00 44 280,00 41 203,80 3 076,20 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 660,00 100 660,00 0,00 100 660,00 100 660,00 39 960,00 36 899,80 3 060,20 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 460,00 102 460,00 0,00 102 460,00 102 460,00 41 760,00 38 699,80 3 060,20 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 660,00 100 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 460,00 102 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 390,00 31 390,00 31 390,00 31 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 33 190,00 33 190,00 33 190,00 33 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 554 200,00 4 554 200,00 0,00 4 554 200,00 4 554 200,00 264 860,00 132 660,00 132 200,00 0,00 4 289 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 557 200,00 4 557 200,00 0,00 4 557 200,00 4 557 200,00 264 860,00 132 660,00 132 200,00 0,00 4 292 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 422 000,00 4 422 000,00 0,00 4 422 000,00 4 422 000,00 132 660,00 132 660,00 0,00 0,00 4 289 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 425 000,00 4 425 000,00 0,00 4 425 000,00 4 425 000,00 132 660,00 132 660,00 0,00 0,00 4 292 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 289 340,00 4 289 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 292 340,00 4 292 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 292 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 109 649,36 5 109 649,36 0,00 5 109 649,36 5 109 649,36 679 783,12 404 214,69 275 568,43 0,00 4 429 866,24 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 4 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 114 449,36 5 114 449,36 0,00 5 114 449,36 5 114 449,36 681 583,12 406 014,69 275 568,43 0,00 4 432 866,24 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Rodzina

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

855

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 131/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F10BBC-46C5-4486-A62B-B787E5D1D43A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

103 180,00 104 980,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 100 660,00 102 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 390,00 33 190,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 205 953,60 206 621,60

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
32 153,60 32 821,60

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 30 963,20 31 631,20

855 Rodzina 3 077 983,94 3 080 983,94

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

38 640,00 41 640,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00

67 448 242,20 67 453 710,20

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 490 473,33 5 446 173,33

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

71 100,00 62 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 100,00 62 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
613 750,00 578 450,00

3110 Świadczenia społeczne 613 750,00 578 450,00

10 473 466,02 10 429 166,02

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 306 287,00 3 307 767,00

Przedszkola 3 279 395,00 3 280 875,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 987,00 11 467,00

3 306 287,00 3 307 767,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 714 076,00 3 716 762,00

Przedszkola 3 677 938,00 3 680 624,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
14 407,00 17 093,00

3 714 076,00 3 716 762,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 730 813,20 8 748 281,20

Szkoły podstawowe 7 553 229,00 7 562 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 010,00 6 210,00200,00

2 686,00

Razem: 2 686,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 3

Rozdział Zmiana

Rozdział Zmiana

2 686,00

2 686,0080104

Razem: 1 480,00

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 3

17 468,00

80101 9 131,00

1 480,00

80104 1 480,00

1 480,00

Razem: -44 300,00

Nazwa jednostki: Urząd Miejski w Chojnowie

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 1

Rozdział Zmiana

-9 000,00

85214 -35 300,00

-35 300,00

Rozdział Zmiana

-44 300,00

85213 -9 000,00

Rozdział Zmiana

1 800,00

75107 1 800,00

1 800,00

668,00

85415 668,00

668,00

3 000,00

85502 3 000,00

3 000,00

Razem: 5 468,00

Zmiany w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Miasta 

Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 131/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F10BBC-46C5-4486-A62B-B787E5D1D43A. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
345,00 796,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
387,00 1 726,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 959,00 12 269,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
93 824,00 80 466,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

11 500,00 19 017,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 124,00 10 796,00

Świetlice szkolne 470 587,00 474 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 830,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 267,00 437,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 9,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 456,00 6 256,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

646,00 1 156,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 563,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 587,00 19 852,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
187,00 452,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 433 379,00 437 569,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 810,00 1 610,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
85,00 380,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
43,00 116,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
3 734,00 6 734,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

688,00 1 261,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
78,00 527,00

8 741 080,40 8 758 548,40

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 409 259,60 13 421 778,60

Szkoły podstawowe 11 952 696,00 11 965 215,00

4260 Zakup energii 1 459 080,00 1 451 080,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 24 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 900,00 9 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 7 619,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

10 000,00 14 900,00

13 412 682,00 13 425 201,00

7 619,00

4 900,00

Razem: 12 519,00

-8 000,00

4 000,00

4 000,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 4

Rozdział Zmiana

12 519,00

80101 12 519,00

573,00

449,00

Razem: 17 468,00

295,00

73,00

3 000,00

265,00

80148 4 190,00

-200,00

510,00

563,00

80146 265,00

170,00

9,00

2 800,00

7 672,00

80107 3 882,00

-170,00

5 310,00

-13 358,00

7 517,00

451,00

1 339,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F10BBC-46C5-4486-A62B-B787E5D1D43A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 131/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa  
z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

 
Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na 
zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 Zarządzeniem Nr 131/2025 z dnia 29 sierpnia 2025r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1. zmniejsza się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta 
Chojnowa o kwotę 4.679,00 zł, tj.: 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, 
zwiększa  się plan o kwotę  34.153,00 zł w rozdziale 75814 po stronie dochodów oraz  o tożsamą 
kwotę po stronie wydatków w rozdziale 80101 : w Szkole Podstawowej nr 3 – 17.468,00 zł  
i w Szkole Podstawowej nr 4 – 12.519,00 zł , a także w rozdziale 80104 : w Przedszkolu nr 1 – 
1.480,00 zł i Przedszkolu nr 3 – 2.686,00 zł; 
- zwiększa się plan w rozdziale 85415 o kwotę 668,00 zł, zgodnie z informacją Wojewody 
Dolnośląskiego nr ZFK.3146.17.2025 na realizację Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w  formie  dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 
- zwiększa się plan w rozdziale 75107 o kwotę 1.800,00 zł zgodnie z informacją z Krajowego Biura 
Wyborczego na transport dokumentów z wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 18 maja 
2025 do archiwum państwowego. 
- zmniejsza się plan w rozdziale 85213 o kwotę 9.000,00 zł, zgodnie z informacją Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.675.2025.MJ z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne . 
- zmniejsza się plan w rozdziale 85214 o kwotę 35.300,00 zł , zgodnie z informacją Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.674.2025.MJ z przeinaczeniem na dofinansowanie zasiłków 
okresowych w 2025r. 
- zwiększa się plan w rozdziale 85502 o kwotę 3.000,00 zł , zgodnie z informacją Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.695.2025.MJ z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 
wychowawczego w sierpniu 2025r. 
- ponadto dokonuje się zmian pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej wydatków, w celu 
prawidłowej realizacji planu w Urzędzie Miejskim , w Szkole Podstawowej nr 3 i 4. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F10BBC-46C5-4486-A62B-B787E5D1D43A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 131/2025 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


